令和５年３月１０日
 保 護 者 ・ 地 域 の 皆 様
 高山町子ども見守り隊 様

小野市立中番小学校長
田 中 康 善

４月の下校時刻について（お知らせ）
 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は
本校教育にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。子ども達の交通安全にご協
力いただき、感謝しております。
 通常の下校時刻及び行事等による下校時刻の変更は下記の通りです。ご理解とご協
力をよろしくお願いいたします。

◆通常の下校時刻（月曜日と水曜日は一斉下校です。）

 月 火 水 木 金

1.2年 １４：５０ ☆14：50 １４：５０ １４：５０ １４：５０

3年 ◎14：50 ☆15：35 １４：５０ １５：３５ １４：５０

4.5.6年 ◎14：50 ☆15：35 １４：５０ １５：３５ １５：３５

◎月曜日【クラブ・委員会のある日】  1～3年生 14:50下校  4年～6年 15:35下校

        【クラブ・委員会のない日】  14:50 一斉下校

☆火曜日 1年生～2年生は 14:50下校

     3年生～6年生は 15:35下校

◆変更後の下校時刻

月 日 行事予定 1年 2年 3年 4年 5年 6年

４月７日(金) 始業式  一斉下校１１：００

４月 10日(月) 入学式 保護者と下校 １１：３０

４月１１日(火)
2年以上給食開始
委員会活動

11：30 １４：５０ １５：３５

４月１２日(水) 特別時間割 11：30 １４：５０

４月１３日(木)  11：30 14:50 １５：３５

４月１４日(金)  11：30 14:50 １５：３５

４月１7日(月) 1年生給食開始 １４：５０
※１年生は、初めての一斉下校となります。

４月１８日 (火) 家庭訪問① １４：００

４月１９日(水) 家庭訪問② １４：００

４月２０日 (水 ) 家庭訪問③ １４：００

４月２１日（金） 家庭訪問④ １４：００

４月２６日（水）
交通安全教室

３年自転車訓練
一斉下校 14：00（下校指導）

※通学路の危険箇所等の確認、注意喚起しながら、教師と下校します。

４月２９日 (金 )
学習参観

引き渡し訓練
学習参観に引き続き、11:45から児童引き渡し訓練を実施。

保護者と下校します。

５月 1 日 (月 ) 4/29の振替休業日

５月２日（火） なかよし遠足 13：50 ひまわりの丘公園出発（※町別･方面毎に教師と下校します。）

確
認

【令和 3年度より】

令和５年３月１０日
久保木町の皆様

小野市立中番小学校長
田 中 康 善

４月の下校時刻について（お知らせ）
 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。また、子ども達
の交通安全にご協力いただき、感謝しております。
通常の下校時刻及び行事等による下校時刻の変更は下記の通りです。ご理解とご協
力をよろしくお願いいたします。
子ども達には十分気をつけるように指導しておりますが、久保木町へ帰る道は学校
からも遠く、歩道もないため、特に１・２年生では、危ないことがあるようです。１・
２年生は、特別な行事のない水曜以外は、14：50に学校を出発する予定にしています。
そこで、15：00頃から 15：30頃に通学路沿いの田や畑などでの作業、あるいは散歩
など、子ども達を見守っていただけたらありがたいと思います。
 つきましては、子ども達の安全確保のためご理解とご協力をお願いいたします。
◆通常の下校時刻（月曜日と水曜日は一斉下校です。）

 月 火 水 木 金

1.2年 １４：５０ ☆14：50 １４：５０ １４：５０ １４：５０

3年 ◎14：50 ☆15：35 １４：５０ １５：３５ １４：５０

4.5.6年 ◎14：50 ☆15：35 １４：５０ １５：３５ １５：３５

◎月曜日【クラブ・委員会のある日】  1～3年生 14:50下校  4年～6年 15:35下校

        【クラブ・委員会のない日】  14:50 一斉下校

☆火曜日 1年生～2年生は 14:50下校

     3年生～6年生は 15:35下校
◆変更後の下校時刻

月 日 行事予定 1年 2年 3年 4年 5年 6年

４月７日(金) 始業式  一斉下校１１：００

４月 10日(月) 入学式 保護者と下校 １１：３０

４月１１日(火)
2年以上給食開始
委員会活動

11：30 １４：５０ １５：３５

４月１２日(水) 特別時間割 11：30 １４：５０

４月１３日(木)  11：30 14:50 １５：３５

４月１４日(金)  11：30 14:50 １５：３５

４月１7日(月) 1年生給食開始 １４：５０
※１年生は、初めての一斉下校となります。

４月１８日 (火) 家庭訪問① １４：００

４月１９日(水) 家庭訪問② １４：００

４月２０日 (水 ) 家庭訪問③ １４：００

４月２１日（金） 家庭訪問④ １４：００

４月２６日（水）
交通安全教室

３年自転車訓練
一斉下校 14：00（下校指導）

※通学路の危険箇所等の確認、注意喚起しながら、教師と下校します。

４月２９日 (金 )
学習参観

引き渡し訓練
学習参観に引き続き、11:45から児童引き渡し訓練を実施。

保護者と下校します。

５月 1 日 (月 ) 4/29の振替休業日

５月２日 （火 ） なかよし遠足 13：50 ひまわりの丘公園出発（※町別･方面毎に教師と下校します。）

確
認 【令和 3年度より】